
Orari i ligjeratave dhe provimeve 2019/20
Viti i 2-të

Infermieri e Përgjithshme

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

1 2 3 4 5 6

Profesori
09:30-11:00
11:00-11:30
11:30-13:00
13:00-13:30
13:30-15:45
15:40-17:10
17:10-17:20
17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

8 9 10 11 12 13

Profesori
09:30-11:00
11:00-11:30
11:30-13:00
13:00-13:30
13:30-15:45
15:40-17:10
17:10-17:20
17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

15 16 17 18 19 20

Profesori
09:30-11:00
11:00-11:30
11:30-13:00
13:00-13:30
13:30-15:45
15:40-17:10
17:10-17:20
17:20-18:50

E Hene E Marte E Merkure E Ejte E Premte E Shtune

22 23 24 25 26 27

Profesori
09:30-11:00
11:00-11:30
11:30-13:00
13:00-13:30
13:30-15:45
15:40-17:10
17:10-17:20
17:20-18:50

Afati i Qershorit 2020

Qershor 2020
Data

Ora

Praktika Klinike
Pediatria

07:00-15:00

Praktika Klinike
Pediatria

07:00-15:00

Provim 
Gjinekologji

16:00

Praktika Klinike
Pediatria

07:00-15:00

Praktika Klinike
Pediatria

07:00-15:00

Provim 
Planifikimi Familjar

11:00

Qershor 2020
Data

Lënda

Provim 
Kujdesi specifik

16:00

Qershor 2020
Data

Lënda

Ora

Praktika Klinike
Pediatria

07:00-15:00

Praktika Klinike
Pediatria

07:00-15:00

Provim Klinik 
Gjinekologji

10:00
QKUK-se

Provim 
Kont.Inf.Spitalore

16:00

Provim 
Interno

11:00

Provim 
Edukimi dhe Promovimi

11:00

Qershor 2020
Data

Lënda

Ora

Praktika Klinike
Pediatria

07:00-15:00

Provim Klinik 
Interno

QKUKS-se
10:00

Praktika Klinike
Pediatria

07:00-15:00

Provim 
Psikologji

16:00

Ora

Provim Klinik
Pediatri

10:00
QKUK-se

Per vitin e 3-te

Praktika Klinike
Pediatria

07:00-15:00

Provim 
Farmakologji

16:00

Praktika Klinike
Pediatria

07:00-15:00

Provim 
Pediatri

16:00

Provim 
me komision

11:00

Praktika Klinike
Pediatria

07:00-15:00


